ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:          /UBND-VP
V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế quản lý việc đi nước

ngoài; quản lý và sử dụng hộ chiếu

ngoại giao, hộ chiếu công vụ của cán

bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý của Ủy ban nhân dân

thành phố.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày        tháng 9  năm 2025

      Kính gửi: Sở Ngoại vụ thành phố Hải phòng.

 Thực hiện Công văn số 2549/NV-LSNVNONN ngày 20/9/2025 của Sở

Ngoại vụ về việc xin ý kiến tham gia ý kiến dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý việc đi nước ngoài; quản lý và sử dụng hộ chiếu ngoại giao, hộ chiếu

công vụ của cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban

nhân dân thành phố. Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng

nhất trí với dự thảo trên.

 Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng kính gửi Sở Ngoại vụ thành phố tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thắng

		2025-10-01T16:06:41+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thắng <dovanthang.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T16:31:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T16:31:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T16:32:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!